
SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
(dále také jako ,,zpracovatelská smlouva")

l. Smluvní strany

SYSTEM-DIGITAL s.r.o.
IČ: 08417571
se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10
(dále jen ,,zpracovatel")
Zastoupen Mgr. Radkem Mikušem, jednatelem

a

Město Vizovice
IČ: 00284653

DIČ: CZ00284653

Se sídlem: Masarykovo náměstí 1007, 763 12, Vizovice

Zastoupen Be. Silvií Dolanskou, starostkou

(dále jen ,,správce")

Tuto zpracovatelskou smlouvu podle dle ČI. 28 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném
pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR") a dle
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v účinném znění, uzavírá nabyvatel
licence softwaru Digi-Správa (dále jen: ,,správce") s poskytovatelem licence SYSTEM-
DIGITAL s.r.o., IČ: 08417571, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 (dále jen:
,,zpracovatel").

2. Předmět, rozsah a účel zpracování
l. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při zpracování osobních

údajů po dobu účinnosti smlouvy o poskytování licence softwaru Digi-Správa, při kterých
dochází ke zpracování osobních údajů. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pro správce
osobní údaje podle ČI. 2.3 a ČI. 2.4 této smlouvy za účelem uvedeným v ČI. 2.5 této smlouvy.
Zpracovatel bude v rámci zpracování osobní údaje shromažd'ovat, ukládat, uchovávat,
blokovat, likvidovat a jinak s nimi nakládat podle pokynů správce a v souladu s GDPR.

2. Zpracovatel není oprávněn osobní údaje zpracovávat v rozporu nebo nad rámec stanovený
touto smlouvou a pokyny správce nebo je předávat třetím osobám, pokud správce neurčí
jinak.

3. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat běžné osobní údaje za účelem vytváření a správy
uživatelských účtů podle pokynů správce a osobních údajů, které od správce obdržel.
Zpracovatel je dále jako poskytovatel aplikace pro tvorbu, správu a evidenci dokumentů a
projektových řízení (dále jen: ,,aplikace") oprávněn zpracovávat osobní údaje, které správce

1



prostřednictvím této aplikace sám ukládá, nebo jsou obsaženy v dokumentech ukládaných
správcem. Tyto osobní údaje mohou mít povahu zvláštních kategorií údajů.

4 Zpracovatel je oprávněn zapojit do zpracovávání osobních údajů dalšího zpracovatele,
kterým je poskytovatel hostingu společnost WEDOS Internet a.s., IČ: 28115708

3. Povinnosti zpracovatele
Zpracovatel je povinen:
l. zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených, písemných nebo písemně

potvrzených pokynů správce, včetně v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo
mezinárodní organizaci, pokud mu toto zpracování již neukládají právo Evropské Unie
(dále jen ,,EU") nebo členského státu, které se na zpracovatele vztahuje; v takovém případě
zpracovatel správce informuje o tomto právním požadavku před zpracováním, ledaže by
příslušné právní předpisy toto informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného
zájmu,

2. zajistit, aby se osoby podílející se na zpracovávání osobních údajů zavázaly k mlčenlivosti
nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti,

3. přijmout všechna technická a organizační opatření, která jsou nutná k zabezpečení
zpracování osobních údajů a odpovídají danému riziku dle požadavků GDPR; technickými
a organizačními opatřeními jsou zejména kontrola přístupu, včetně přístupových práv,
identifikace a kontrola osob s přístupovými právy, integrita sítí a dat, antivirový program
a firewall,

4. zapojit dalšího zpracovatele pouze na základě předchozího písemného povolení správce a
v souladu s ČI. 28 odst. 4 GDPR,

5. zohlednit povahu zpracování a být správci nápomocen prostřednictvím vhodných
technických a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění správcovy povinnosti
reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů,

6. být správci nápomocen při zajišt'ování souladu s povinnostmi podle Článků 32 až 36 GDPR,
a to při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má zpracovatel k dispozici,

7. v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní údaje bud' vymazat, nebo je vrátit správci
po ukončení poskytování služeb spoj ených se zpracováním, a vymazat existující kopie,
pokud právo EU nebo členského státu nepožaduje uložení daných osobních údajů,

8. poskytnout správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny všechny
povinnosti stanovené podle ČI. 28 GDPR, a umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné
správcem nebo jiným auditorem, kterého správce pověřil, a k těmto auditům přispět.

9. upozornit bez zbytečného odkladu správce, že jeho pokyn porušuje platné právo o ochraně
osobních údajů; zpracovatel je oprávněn, odmítnout provedení pokynu až do potvrzení
pokynu správcem.

4. Odpovědnost správce
l. Správce je odpovědný za oprávněnost, rozsah a správnost zpracovávaných osobních údajů,

jakož i za plnění dalších povinností správce podle GDPR.
2. Správce zajistí, aby osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje u správce prostřednictvím

aplikace, byly náležitě poučeny o zpracování osobních údajů, včetně technických a
organizačních opatření k zabezpečení osobních údajů. Kontaktní osoba správce:

mobil:

2



5. Doba trvání smlouvy
Tato smlouva se uzavírá v přímé souvislosti s licenční smlouvou Č. 202300068 uzavřenou mezi
týmiž smluvními stranami dne 01.02.2024 (dále jen ,,licenční smlouva") a tvoří její přílohu a
nedílnou součást. Tato smlouva se tedy uzavírá na dobu trvání účinnosti Licenční smlouvy
202300068, uvedené v ČI. 11.1 této smlouvy.

6. ZávěreČná ustanovení
l. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory smírnou cestou.
2. Smluvní strany se s obsahem této smlouvy seznámily a souhlasí s ním.

Za správce
Be. Silvie Dolanská, starostka

Za zpracovatele
Mgr. Radek Mikuš, jednatel

Dokuinent je podepsán elektronickýin podpisein
Podepisující: Be. Silvie Dolanská
Organizace: Město Vizovice
Sériové č. cert.: 23049652
Vydavatel cert: PostSignuin Qualified CA 4
Datum a čas: 01.02.2024 12:28:28
Důvod:
Místo:

Mg r Digitálně
podepsal Mgr
Radek MikušRa d e k ,,,,m,

. V 2024.02.02Mikus 13:36:01 +01'00'

3


